Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03, subsolo – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 112/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital n.º 090/2017-PRH e o contido no processo 6002/2017-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova de Títulos e Avaliação de Currículo do Processo Seletivo
Simplificado para contratações temporárias na função de Médico, nas áreas de atuação
Cirurgia Geral e Triador, aberto por meio do Edital n.º 090/2017-PRH, conforme Anexo
Único, parte integrante deste edital.

2. Que não houve entrega de laudo médico referente à reserva de vaga para

portador de deficiência.

3. Que não houve inscrição habilitada para a função Médico, na área de atuação

Radiologia e Diagnóstico por Imagem .

Maringá, 1.º de agosto de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital n.º 112/2017-PRH

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03, subsolo – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

fl.  2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 112/2017-PRH

MÉDICO – CIRURGIA GERAL

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

81132 Marcelo Tortelli Bavaresco 3,52

81130 Victor Szabo 3,55

MÉDICO – TRIADOR

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

81128 Beatriz Piantoni Gonçalves 4,25

81127 Luciana Arena Silva 4,25

81131 Maria Clara Piloto Gondim 2,75

81133 Renata Bolzani de Miranda 4,75

81134 Tatiane Fernandes de Moura 4,00